ORIGEN

Mallorca
Mallorca
Mallorca
Mallorca
Mallorca
Mallorca
Mallorca
Mallorca
Mallorca
Mallorca
DO Binissalem
Mallorca
Mallorca
Mallorca
DO Binissalem
DO Binissalem
DO Binissalem
DO Binissalem
DO Binissalem
Mallorca
DO Binissalem
Mallorca
Mallorca
Mallorca
DO Binissalem
DO Binissalem
Mallorca
DO Binissalem
Mallorca
DO Binissalem
DO Binissalem

vadevi.cat

LLISTAT PARKER DE VINS MALLORQUINS

NOM DEL VI

Grimalt Caballero
4 kilos

Gran Cruu CC
Gallinas y Focas
Cumas

Chaté Pqta
Tanuki Bob
Sibila

Motor America
Anima Negra
Gran Veran
Xanet Rosé

AN 2

Nounat

Tianna 2 Negre The Sommelier Collection

Tianna Negre

Tianna 1 Negre The Sommelier Collection

Ses Nines negre
Velonegre

Cadmo

Memories Negre

E- Eco Negre

Obac

B-Negre

Ous amb caragols Blanc
Tianna Bocchoris Blanco
Ca'n Xanet

Memories Blanc
B-Blanch

Ous amb caragols Rosat
Tianna Blanc ecologic

DO Pla i LlevaniLo Cotinel-lo

DO Binissalem
DO Binissalem

KM 1 Blanc ecologic
Tianna Bocchoris Tinto

DO Pla i LlevaniSa Fita
DO Pla i Llevani Element
DO Pla i Llevani N'Amarat

DO Binissalem
Mallorca

Memories Rosat
Quibia

CELLER

4 kilos

4 kilos
Sistema Vinari
4 kilos

Ca'n Xanet
Sistema Vinari
4 kilos

Ca'n Xanet

4 kilos
Anima Negra
Biniagual
Ca'n Xanet
Anima Negra
Binigrau
Tianna Negre
Tianna Negre
Tianna Negre
Tianna Negre
Tianna Negre
Ca'n Xanet
Biniagual
Binigrau
Binigrau
Binigrau
Tianna Negre
Tianna Negre
Ca'n Xanet
Biniagual
Binigrau
Tianna Negre
Tianna Negre
Es Fangar
Tianna Negre
Tianna Negre
Es Fangar

Es Fangar

Es Fangar
Biniagual
Anima Negra

vadevi.cat

ANYADA

2015
2015
2016
2015
2013
2016
2015
2013
2016
2015
2014
2016
2015
2016
2015
2015
2015
2016
2016
2013
2013
2016
2015
2014
2016
2016
2013
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2015
2016
2012
2012
2016
2016

Negre
Negre
Negre
Negre
Negre
Negre
Negre
Negre
Negre
Negre
Negre
Rosat
Negre
Blanc
Negre
Negre
Negre
Negre
Negre
Negre
Negre
Negre
Negre
Negre
Blanc
Blanc
Negre
Blanc
Blanc
Rosat
Blanc
Blanc
Blanc
Negre
Blanc
Negre
Negre
Rosat
Blanc

PUNTS

95
94
94
93
93
92+
92
92
91+
91+
90
90
90
89
89
88?
867?
88
88
88
87
87
87
87
87
87
87
86
86
86
86
85
85
85
84
83
80



